

Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Johan Eriksson.

Öppna myndigheten ger dig ett helikopterperspektiv på svensk e-förvaltning. Boken tar upp aktuella frågor om öppna data, e-tjänster, sociala medier, molntjänster, e-arkiv och processororienterade ledningssystem. Samtidigt tolkas allt mot gällande rätt: Hur ska offentlighetsprincipen kunna förenas med krav på sekretess och integritetsskydd i det snabbfotade e-samhället?

Annan Information

IT-tjänster och lösningar för statliga myndigheter och bolag från Tieto. . digitala agenda och ökad e-förvaltning stora krav på varje enskild myndighet. Genom att använda moderna och effektiva IT-lösningar för hantering av information och . och tjänster digitaliseras är dokument- och ärendehantering en central fråga.

Kontakta oss Telefon, e-post, teknisk support. . Öppna data. Information som framställs eller samlas in av myndigheter har ofta användningsområden utanför den offentliga förvaltningen. Olika aktörer i . Ansvarig för öppna data på Migrationsverket är Tomas Westergren. Den här

typen av . Avgjorda asylärenden. Inskrivna.

förvaltningsmyndigheter ska handlägga ärenden och om hur domstolar ska handlägga ... hålla sina registratorskontor öppna.” Härefter anförde regeringen . överförde sekretessbelagd information med hjälp av e-post. JO anförde i sitt beslut.

Offentliga e-tjänster har av Verket för förvaltningsutveckling ("Verva") definierats som en service som medborgare och företag kan använda för att uträtta olika ärenden som de har hos en offentlig myndighet. Denna service . Information från myndigheter blir lättare att komma åt via internet. . Myndigheterna blir mer öppna.

IT, e-förvaltning och det åldrande samhället.....9 ... information, men endast 6% erbjuder möjlighet att följa ärendehantering via nätet . Det innebär att staten och dess myndigheter fungerar som en .. Sammantaget öppnar möjligheten för interaktivt massdeltagande online.

kommunikationskanaler för medborgarna att nå myndigheten (SKL, 2011; World . där de, när de vill, kan sköta sina ärenden och få tillgång till information (SKL, 2013). Med begreppet e-förvaltning följer termer som elektroniska tjänster . ärenden. E-demokrati innebär den digitala möjligheten för medborgare att ha ett.

Verktygen ger stöd för processen att tillgängliggöra information som öppna data .

Mognadsanalysen syftar till att skapa bra förutsättningar för att bland annat kunna skapa öppna data av myndighetens information. . E-delegationen har tagit fram en nationell vägledning vidareutnyttjande.se som nu förvaltas av Riksarkivet.

15 mar 2016 . ESV vill rikta ett stort tack till de organisationer och myndigheter som hjälpt oss i . I detta ärende har generaldirektör Mats Wikström beslutat. Utredare Ulrica . e-förvaltningsstrateg Mats Goffhé samt konsult Anders Persson (Governo AB) ... digitalisering en överföring av information till digitalt format, men i.

Vi är därför glada att ha flera ramavtal med myndigheter och offentliga . som stödjer myndighetens informationshantering och handläggning av ärenden inom den . av myndighetens e-förvaltningsstödjande tjänster, såväl kontaktstödjande som . omfattar proprietära programvaror, programvaror med öppen källkodslicens,.

13 jun 2014 . Enligt PSI-direktivet ska offentliga myndigheter tillgängliggöra sina . Dela på Facebook Dela på Twitter Skicka e-post Skriv ut . lagen om vidareutnyttjande av handlingar från den offentliga förvaltningen (SFS 2010:566). . Här kan du söka på ärendemening, diarienummer, handläggare och avsändare.

E-post får inte användas för att skicka sekretessbelagd information. Handläggaren måste vid frånvaro från . Öppna e-post . .. Enligt förvaltningslagen ska myndigheten se till att det är möjligt för enskilda att kontakta myndigheten . Minnesanteckningar och interna meddelanden som inte tillför ett ärende nya sakuppgifter.

23 sep 2015 . Generaldirektör Ingvar Mattson har beslutat i detta ärende. Enhetschef . information kan myndigheterna bidra till att marknaden för vidareutnyttjan .. utvecklingen av e-förvaltningen och skapa goda möjligheter för myndig . fastställdes en ny vägledning, där SKL:s ramverk för öppna data slogs ihop.

19 sep 2011 . Inledning. I en utredning från 2010-12-02 presenterades 15 leverantörer av e- . Streamsources Streamflow, Pulsens Jukebox, Abous Ärendeautomaten och E- . produkter med öppen källkod och Java som programspråk i huvudsak. .. Information om produkterna hittas på: <http://www.streamsource.se/>.

. 2011 att ge Bolagsverket uppdraget att vara utvecklingsmyndighet för e-förvaltning . Där samlar myndigheterna all information och alla e-tjänster som behövs för att . Idag 1/9 öppnar Bolagsverkets nya webbplats med bl.a. ny startsida med . handläggningstider (cirka 10 dagar för de flesta ärendetyper) - Minskning av.

Med handling avses alla typer av informationsbärare, det vill säga inte bara . kan vara en allmän handling som ska dokumenteras i ärendet på sedvanligt sätt. . inkommer eller upprättas på förvaltningskontoret som är allmänna . e-post eller överlämnats till någon behörig representant för myndigheten. ... öppnar posten.

Öppna myndigheten ger dig ett helikopterperspektiv på svensk e-förvaltning. Boken tar upp aktuella frågor om öppna data, e-tjänster, sociala medier,.

13 mar 2010 . . och det innebär att myndigheterna normalt skall arbeta med öppna dörrar och . Vanligen är det brev, e-post, fax, protokoll, beslut med mera. . någon utanför myndigheten, färdigställs eller justeras samt när ett ärende . Om ett beslut kan överklagas genom förvaltningsöverklagande får du information om.

En offentlig e-tjänst är i denna upphandling en tjänst som en myndighet . som stödjer myndighetens informationshantering och handläggning av ärenden inom . av myndighetens e-förvaltningsstödjande tjänster, såväl kontaktstödjande som . omfattar proprietära programvaror, programvaror med öppen källkodslicens,.

Von Essen, Ulrik, Arbete i offentlig förvaltning. (Stockholm . Eriksson, Johan, Öppna myndigheten. Information och ärenden i e-förvaltningen, Stockholm 2014.

Öppna myndigheten. information och ärenden i e-förvaltningen. av Johan Eriksson (Bok) 2014, Svenska, För vuxna. Ämne: Förvaltning . Visa mer information.

öppna en skolportal som blir en träffpunkt och arbetsyta för elever, föräldrar, . kommun ska skapa sådana förutsättningar att e-tjänster och information som . ut e-servicen, krävs samverkan mellan flera kommuner och myndigheter. . Handläggningen av vissa ärenden flyttas också från en förvaltning till medborgarkontoren.

Säker och effektiv hantering av information är en framgångsfaktor för offentlig sektor.

Dokument- och ärendehantering - navet i offentlig förvaltning. Medborgare och företag som kontaktar kommunen eller myndigheten förväntar sig god . Eller står du i startgroparna för att etablera ett e-arkiv? . Växeln öppen vardagar

Transportstyrelsen arbetar med att ständigt utveckla sin e-förvaltning och sina e-tjänster. . för att skapa en öppen, enkel och innovativ offentlig förvaltning, där delmålen är: . Den digitala agendan innebär att myndigheten ska ta tillvara på de . en enklare vardag för medborgare och näringsliv när de har ärenden hos oss.

2.4 Slutsatser om myndigheternas arbete med e-förvaltningen. 27. 3 .. viktigt att myndigheterna är öppna och lättillgängliga för medborgarna.”6. ”Utskottet föreslår att . t.ex. erhålla information och anhängiggöra ärenden hos myndigheter.”8.

gies • Göran Francke, VD, Ifi, Institutet för informationsteknologi • David Frydinger, . Martin Persson, Postnord • Peder Poulsen, Nätverksledare e-förvaltning, Dataföreningen .. Hellqvist, Symantec och Fia Ewald, Myndigheten för .. IT-stöd för ärende- . Moderatör Karin Adelsköld öppnar eFörvaltningsdagarna 2014.

Kjøp boken Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen av Johan Eriksson (ISBN. 9789173452694) hos Adlibris.com. Fri frakt. Pris: 396 kr.

myndighet. Samverkan . mål inför 2012 är ”Skatteverket är en öppen och samverkande e-förvaltning.” . Elektronisk ärendekedja . Intern utbildning/information.

Myndighetslots ger kostnadsfri förvaltningsservice enligt §4 förvaltningslagen. . Samordnar och administrerar ärenden, myndighetsinformation samt koordinerar utredningar mellan vård . e-post: myndighetslots@woxzia.com . Organisationen drivs på frivilligbasis med krav på öppen redovisning, som en icke vinstdrivande.

Man har hittills haft olika syner på vad som är ett ärende och vilka metadata som ska .

Grundtanken är att hela e-förvaltningen effektiviseras. . man har gemensamma modeller är det självklart lättare att utbyta information mellan myndigheter. . Förstudien är öppen för flera

lösningar: egna system, externa e-tjänster eller.

Jämför priser på Öppna myndigheten: information och ärenden i e-förvaltningen (Inbunden, 2014), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det.

19 jun 2008 . Regeringens handlingsplan för e-förvaltningen och Vervas uppdrag. 10. 3.1 Tidigare arbete av Verva. 12. 4. Hur kan ett elektroniskt ärende hanteras säkert? 14. 5. Svensk e- . Myndigheterna blir alltmer beroende av informationssystemen för ... Det finns därför behov av att införa en enhetlig, öppen.

utvecklingsmyndigheter för e-förvaltning inom följande utvecklingsområden: . lägger stora ärendevolymer eller hanterar stora informationsmängder.

27 maj 2015 . Enkel, öppen och effektiv e-förvaltning . större erfarenhets- och informationsutbyte mellan myndigheterna vilket ger bättre service till medborgaren. . i sina ärenden, säger Peder Sjölander, Pensionsmyndighetens IT-chef.

Varför diarieför vi ärenden och handlingar? 8 .. Öppna post förvaltningen eller kontoret) blir det en upprättad handling i och med att den.

1 apr 2014 . Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen av Johan Eriksson på Bokus.com.

ärenden, få tillgång till information och ha möjlighet till inflytande genom digitala .

myndigheterna samverkar och skapar gemensamma lösningar kan större resurser . arkiv som ett led i att utveckla e-förvaltningen i den kommunala sektorn. . bevarats i det offentliga Sverige för den öppna debatten i demokratins tjänst, för.

14 jan 2013 . 2.2 FÖRVALTNINGSGEMENSAMMA SPECIFIKATIONER . .. Detta dokument beskriver på en övergripande nivå projektet e-arkiv och e-diarium .. underlätta sökning och återanvändning av information i handlingar och ärenden. . Genom att myndigheterna öppnar upp sin information på detta sätt, blir det.

16 aug 2016 . Kammarkollegiet är Sveriges äldsta myndighet och bildades redan 1539, . programvaror med öppen källkodslicens, hårdvaruapplianse, appar och molntjänster. . myndighetens informationshantering och handläggning av ärenden . ger stöd i olika delar av myndighetens e-förvaltningsstödande tjänster,.

strategier, rutiner och system för ärendeprocesser och för den information som genereras i . riktlinjer för e-förvaltning, Riksarkivets krav på arkivering, nationella och .. statliga myndigheter ha påbörjat införandet av elektronisk ärende- och.

De kan vara antingen offentliga eller privata, t.ex. e-förvaltning, digitala banktjänster . E-hälsa är att använda digitala verktyg och utbyta information digitalt för att . Offentliga e-tjänster är en service som företag och enskilda kan använda för att uträtta olika ärenden som de har hos en offentlig myndighet. . Se ”öppna data”.

27 nov 2015 . UHR håller med om att samarbetet mellan myndigheter kan bli bättre, men inte i att det grundläggande . ta fram en konkret handlingsplan för e-förvaltningen som utgår från de samverkansprojekt .. Öppna register innebär kostnader för testmiljöer . I handläggningen av ärendet har även systemförvaltare.

Med Portal får du ett smidigt verktyg för att skapa e-tjänster som gör det . Myndigheten eller organisationen blir mer lättillgänglig och öppen; Sparar tid och pengar då medborgarna själva kan utföra många ärenden; Effektivare förvaltning då . 8 555 290 60 | fax: +46 8-555 290 99 | info.se@formpipe.com | English Dansk.

[Orden handling och information kallas här för det inom e-arkiv mer relevanta information, kort . Anger att ett ärende är avslutat, alltså en allmän handling . Kortfattad och översiktlig information om en myndighet, dess arkiv .. E-förvaltning.

Kommunens information ska finnas tillgänglig elektroniskt, vilket skapar . Den personliga integriteten ska garanteras och skapar tillit till en öppen förvaltning som erbjuder insyn, . Med

e-förvaltning skapas en mer enhetlig ärendehantering och . Jag förstår att Öckerö kommun är en myndighet och att det innebär att det jag.

15 dec 2016 . I dag erbjuder den offentliga sektorn e-tjänster och allt fler ärenden kan .

Uppgifter fylls i av oss medborgare som används av myndigheterna för att . Att information från den offentliga förvaltningen har ett ekonomiskt värde.

Ärende: Delta i det Nationella servicearkitekturprogrammet och förbättra . ihop den offentliga förvaltningens tjänster åt medborgare, företag och myndigheter på ett . serviceproduktionen med information om t.ex. servicens innehåll, . medborgarens servicevy finns på <https://beta.suomi.fi>, och under 2016 öppnar man.

Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen. (Art.Bet: 9789173452694)

Öppna myndigheten ger dig ett helikopterperspektiv på svensk.

Fackböcker och ledarskapsböcker för offentliga verksamheter. Komlitt är ett bokförlag som ger ut lättlästa, enkla och prisvärda böcker i aktuella ämnen för.

21 mar 2014 . att anta Handlingsplan för e-förvaltning 2014 enligt bilaga 2, samt att avsätta .. samverkan med externa aktörer till exempel myndigheter, företag och organisationer samt en . sina ärenden samt få den information de anser sig behöva, när de så önskar. . Uppsala kommun är öppen och transparent.

15 jun 2017 . även stärka koppling till kontexten av e-förvaltning, inom vilket ..

myndighetsdirektiv och information som kan vara viktig när man ska fatta . ärende saknas också ofta feedback, exempelvis att man kan se vad som man .. personer nämner dock att de är öppna för att ta emot hjälp när det behövs,.

7 okt 2013 . Region Skåne med underställda förvaltningar är myndigheter i . sagt är en handling något som innehåller information av något slag. . är inkommen när den anlant till förvaltningen med post, e-post, . Det innebär att respektive förvaltning kan tvingas öppna privat . gälla för ärenden inom myndigheten.

Öppna myndigheten ger dig ett helikopterperspektiv på svensk e-förvaltning. Boken tar upp aktuella frågor om öppna data, e-tjänster, sociala medier,.

9 apr 2016 . Pris E-Bok: Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen.pdf – (KR 0.00); Öppna myndigheten : information och ärenden i.

LIBRIS titelinformation: Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen / Johan Eriksson.

definition av e-förvaltning: E-förvaltning är verksamhetsutveckling i offentlig förvaltning som .. kunna utbyta information för handläggning av myndighetsärenden. Utöver en bättre ...

öppnar möjligheterna för en högre grad av interoperabilitet.

Ärende- och dokumenthantering är grundbulten i offentlig förvaltning. . Lex hanterar alla de typer av information som förekommer på myndigheten – ärenden, . Lex bygger på en öppen arkitektur och modern teknik vilket underlättar . kan via e-tjänster hämta och lämna information under dygnets alla timmar, året om.

Ökad tillgänglighet till offentlig information och tjänster . Den offentliga förvaltningen bör där det är möjligt använda öppna . nya samarbeten mellan statliga och kommunala myndigheter samt en utvecklad e-förvaltning .. Medborgare och företagare kan på ett enkelt sätt utföra och följa ärenden samt ha tillgång till.

3.1 Förvaltningarnas öppentider. 6. 3.2 Information till . tillgänglighet. I förvaltningslagen finns regler för hur myndigheter i stat och kommun skall hand- . havare för att säkerställa nåbarhet per telefon och att svar lämnas på e-post till re- spektive . och dess ordförande att ha aktuell information om vilka ärenden som har.

Myndigheter i Sverige samlar in och hanterar mängder av information, som är . data skapar förutsättningar för en effektivare e-förvaltning och att tröskeln för.

funktionalitet i myndighetens e-förvaltningsstruktur hållbar och tillförlitlig. .. skanning och därmed knyts dessa handlingar till ärende- och dokumenthan- ... öppna eller, med hänsyn till systemens skyddsnivå inte får öppnas, inte betrak-.

E-delegationens IT-standardiseringsråd har medverkat genom att svara på . lista över pågående och avslutade ärenden finns på delegationens webbplats. . med att ta fram riktlinjer för vissa standardiseringsfrågor, bl.a. öppna standarder. . 10 procent av de myndigheter som svarade (19 av 196) deltar i en internationell.

21 maj 2012 . 3 Fullmaktshantering hos myndigheter och andra aktörer. 1.0. PID118224 ... svensk e-förvaltning, inte minst genom ett ökat flöde till andra e-tjänster. Förstudien ... ser ett behov av att information och ärenden kan delas med och av föräldrarna. . För att öppna upp t.ex. e-tjänster för föräldrar krävs istället.

7 aug 2017 . Det innebär att du på olika sätt kan ta del av kommunal information. Samtliga ärenden och handlingar hanteras i enlighet med.

Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen. av Johan Eriksson, utgiven av: SKL Kommentus. Tillbaka.

1.1 Härnösands kommuns IT-stöd för dokument- och ärendehantering . . 3.1.2 Fullmakt att öppna post . .. Sekretessen gäller för myndighet, anställd, uppdragstagare, förtroendevald, den som . officiell natur till förvaltningens e-postadress. . En allmän handling är något som innehåller någon form av information och kan.

29 jun 2016 . Anslaget bakom e-förvaltningen var att göra ärendegången smidigare för myndigheter och även medborgarna. . På 90-talet startade debatten om informationstekniken då statsminister Carl Bildt startade . Nya medier, som Internet, är verktyg som kan underlätta, öppna nya vägar och ge lösningar.

23 mar 2016 . Varje myndighet förvarar sina egna handlingar. Varje nämnd har en egen informationshanteringsplan som beskriver vilka handlingar som de.

frågor för e-förvaltningen – alltifrån öppna nät och tillgänglighet till e-tjänster och ... För medborgaren utgör ärendet dock ofta ett sammanhållet problemområde . information och underlag på en myndighet för att lämna in dem på en annan.

1 okt 2013 . projekt och skapa goda möjligheter för myndighetsövergripande . av offentlig information och riktlinjer för myndigheters använd- ning av . betänkande Strategi för myndigheternas arbete med e-förvaltning ... och använda öppna data. 7. ... enkelt sätt genom e-tjänster utföra sina ärenden och få tillgång till.

31 jul 2017 . God informationshantering förutsätter att offentligheten, dokumentförvaltningen, datasäkerheten, dataskyddet, e-tjänsterna och informationen är . Detta gör det dessutom möjligt att publicera offentlig information som öppen data. . Med behandling av ärenden avses den myndighetsprocess där ett ärende.

28 maj 2015 . Lagt in princip om Öppna data i T2: Bygg tjänstebaserat ... 1Bastjänster där en myndighet antingen tillhandahåller information som kan . från regeringens strategi för en samverkande e-förvaltning, vilken bättre stämmer ... ärenden hos olika myndigheter och se hur dennes ärendeprocesser framskrider,.

Upp en nivå; Gör en ansökan · Om din domän är föremål för tvist · Pågående ärenden och ATF- .. Vidareutnyttjande av offentlig information – en vägledning för myndigheter. En juridisk vägledning för verksamhetsutveckling inom e-förvaltning. . information som öppna data och för hur uppföljning av informationshantering.

Många ärenden, såsom beställning av handlingar, kan även göras elektroniskt via magistratens e-post för ärendehantering (finns under kontaktuppgifter), per . för den offentliga förvaltningen som inom projektet Kundservice 2014 testas i fem . Distansservicepunkterna ger mer exakt information om vilka myndigheter och.

5 okt 2017 . . agerat inom ramen för en affärsdrivande verksamhet på en öppen marknad. . En person begärde hos Myndigheten för samhällsskydd och . Kammarrätten skickade tillbaka ärendet till Nacka kommun för sekretessprövning. . allmän handling när det överlämnades från fackförbundet till förvaltningen.

När en myndighet på eget initiativ tillgängliggör personuppgifter i diariet på Internet går den . krypteras när de överförs i öppna nätverk som exempelvis Internet. . uppgifter om ärendet, utöver den information som lämnas i ärenderubriken.

och dels ett utökat informationsutbyte inom och mellan myndigheter. Det finns .

Kommunernas utveckling mot e-förvaltning och alltmer IT-baserade verksamhets- .. I många kommuner införs dokument- och ärendehanteringssystem som ett ... kommunen säkerställa att personuppgifter skyddas då de överförs via öppna.

De handlingar som inte rensas ut blir allmän handling när ärendet arkiveras. . Arkivansvarig - den högsta ansvarige för myndighetens handlingar. . E-arkiv -den information som ska bevaras från kommunens verksamhet i elektro-nisk form eller . E-förvaltning - verksamhetsutveckling i offentlig förvaltning som drar nytta av.

Utveckling av en förvaltningsgemensam tjänst för e-arkiv. ”Uppdrag . Främja öppna standarder. ♦ Förenkla . myndighetens information hanteras av en extern aktör .. Testa att ta fram paket (ärenden) och därmed skaffa sig erfarenhet om vad.

12 okt 2016 . Regeringen har beslutat om en fyraårig satsning på e-förvaltning 2014-2018. . Genom att dela med sig av sin information, så kallad ”öppen data” kan de underlätta för . Hur ska en myndighet eller en kommun agera för att leva upp till regeringens . En enstaka händelse, ett unikt ärende kan inte förbättras.

Information och kommunikation 1,. Kristina Lundsgård . Design av informationsteknik : m. .. Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen.

heter för myndighetsövergripande samordning (dir. 2009:19). Generaldirektören Mats Sjöstrand förordnades att vara ordförande i Delegationen för e-förvaltning.

Pris: 253 kr. inbunden, 2014. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen av Johan Eriksson (ISBN.

3 jul 2017 . Den förnyade Suomi.fi-nättjänsten är nu öppen för användning av medborgarna. . de e-tjänster som flera olika aktörer inom den offentliga förvaltningen . Nättjänsten erbjuder information för livssituationer där medborgaren.

. brukare att använda webben för att söka information från myndigheter och använda e-tjänster. . Utveckla en e-tjänst för barn, unga och familj på socialförvaltningen i Helsingborg, där familjer ska kunna följa sina ärenden och boka in tider.

1 jul 2017 . Archives and Information Science BA (A), Introduction to Archives and . Öppna myndigheten: information och ärenden i e-förvaltningen. Förlag.

1177 Vårdguidens e-tjänster möjliggör digital kommunikation mellan vårdgivare och invånare på ett säkert sätt. Invånaren kan göra sina vårdärenden och.

Hämta Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen - Johan . Öppna myndigheten ger dig ett helikopterperspektiv på svensk e-förvaltning.

12 jul 2014 . Öppna Myndigheten publicerades i början av 2014. Boken handlar om något som jag har jobbat med under ganska många år, nämligen.

idag på steg två i 24-timmarstrappan, då medborgarna kan nå information samt . PTS prioriterar e-tjänster som skall ge effektiviseringar dels för medborgare och företag, dels för myndigheten själv vid i första hand ärenden rörande radiotillstånd . rekommendationer och föreskrifter Nämnden för elektronisk förvaltning.

Öppna data från Kronofogden. E-förvaltningNyhetNu öppnar Kronofogden sina data för externa användare. Myndigheten gör sin information tillgänglig för andra.

15 jun 2016 . Johan Eriksson, Öppna Myndigheten. Information och ärenden i e-förvaltningen. SKL kommentus AB. 2016 (urval). Kallberg, Maria, 'The.

. myndigheterna och att delta i statsrådets EU-utbildning, EU-kommunikation och . Statsrådet informerar riksdagen om EU-ärenden i form av E- och U-skrivelser . redogörelser i frågor som gäller förvaltningen eller internationella relationer. . Mer information om Finlands EU-politik och om aktuella EU-ärenden finns på.

26 sep 2016 . Framsida » Att uträtta ärenden vid rättsväsendet » E-tjänsten . Medborgare och företag kan använda justitieförvaltningens e-tjänst för att sända . Ytterligare information om elektroniska ansökningar finns på . utsökningsskyldigheten har skickat ett betalningsförbud som gäller en arbetstagare (gäldenär).

Öppna Myndigheten berättar allt du behöver veta om dokumenthantering, allmänna handlingar, öppna data, e-tjänster & e-förvaltning i offentlig sektor. . informationssäkerhet, webbkommunikation, dokument- och ärendehantering. Vad gäller.

Myndigheterna ska också öppet informera om sin verksamhet och sina tjänster samt . delta i beredningen av ärenden och påverka beslutsfattandet på webben. . Enligt principerna för öppen förvaltning ska medborgarna och intressentgrupperna ha . Riddaregatan 2 B, 00170 Helsingfors Telefon +358 2951 50320, e-post.

Den som är missnöjd med myndighetens beslut i ett förvaltningsärende kan anföra besvär över beslutet hos sin regionala förvaltningsdomstolen. Detaljerad information om överklagande till förvaltningsdomstol finns på rättsväsendets . Öppetstider: kundservicen är öppen dagligen kl. . E-post: hameenlinna.hao(at)oikeus.fi.

allmänna handlingar. - Förvaltningslagen tar bland annat upp myndigheters skyldighet till service gentemot den . innehåller myndighetsinterna meddelanden och informationsmeddelanden. Tillbaka till . tjänsteman bedömer e-posten och ser till att allmänna handlingar registreras. Även de . De som öppnar posten ska.

SKL Kommentus. Öppna myndigheten ger dig ett helikopterperspektiv på svensk e-förvaltning. . Öppna myndigheten: Information och ärenden i e-förvaltningen.

En offentlig e-tjänst är i dessa ramavtal tjänster som en offentlig organisation . stödjer informationshantering och handläggning av ärenden inom den egna.

Öppna myndigheten : information och ärenden i e-förvaltningen. Johan Eriksson. Inbunden. SKL Kommentus, 2014-04-01. ISBN: 9789173452694. ISBN-10:.

